
Absolut Citron 40% 1 l (holá láhev )

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:14
1/2

Výrobce Absolut 
Kód produktu 1010924 
EAN 7312040090105 

Absolut Citron je svěží a ovocná vodka, která kombinuje
čistotu klasické Absolut vodky s intenzivní chutí citronu.
Vyrábí se z vysoce kvalitní švédské ozimní pšenice a
přírodních aromat citronu. Díky svému unikátnímu složení je
Absolut Citron ideální volbou pro přípravu osvěžujících
koktejlů a long drinků.

Vůně Absolut Citron je intenzivně citrusová, s výraznými tóny
zralého citronu a jemnými nuancemi citronové kůry. Je svěží,
ovocná a velmi lákavá.

Chuť Absolut Citron je hladká, čistá a výrazně citrusová.
Dominuje chuť zralého citronu, která je vyvážena jemnou
sladkostí a mírně hořkou dochutí citronové kůry

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

4,00 ks



Absolut Citron 40% 1 l (holá láhev )

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:14
2/2

Popis
Absolut je švédská značka vodky, která je známá
svou čistotou a hladkou chutí. Vyrábí se z vysoce
kvalitní ozimní pšenice pěstované v oblasti Åhus v
jižním Švédsku. Díky svému unikátnímu výrobnímu
procesu a vysoké čistotě je Absolut ideální
základnou pro širokou škálu koktejlů. Absolut nabízí
širokou paletu příchutí, které uspokojí i ty
nejnáročnější chuťové buňky.
Absolut® se suverénně řadí mezi nejprodávanější
vodky na světě. Zrod vodky se váže ke konci 19.
století a je spjatý se jménem „vodkového krále“
Larse Olssona Smithe. I když možná vodku nepijete,
tak poutavé a originální reklamy, které oběhly celý
svět, vás určitě neminuly. Zapojilo se do nich mnoho
známých umělců. Producentem Absolut vodky je
švédská společnost Vin&Spirit AB. Pověst jednoho z
nejčistších destilátů na světe získala Absolut vodka
díky čtyřfázové filtraci. Vodka se finálně stáčí do
lahví honosného tvaru, které jistě všichni znáte.
Absolutka má vynikající čistou chuť s jemnými tóny,
které odráží kvalitu vstupních surovin.

Parametry
Země původu Švédsko 
Oblast Åhus 
Chuť citron 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


